
2015/04/04 

各高等学校テニス部顧問 様 

各テニススクール 様 

函館テニス協会ジュニア委員会 

                                                  事 務 局   本 村 真 治（ほんむら） 

連絡先：函館工業高等専門学校(研究室直通) 

TEL & FAX 0138-59-6409 

 

平成27年度 

北海道Jrテニス選手権大会道南西ブロック予選の申し込みと事務局連絡について 

 

  春光の候  皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

  既にご存知かと思いますが、この度、函館テニス協会ジュニア委員会の事務局が、秋葉先生（白百合学園

高等学校）から、本村（函館工業高等専門学校）に変更となりました。不慣れなため皆様には何かとご迷惑

をお掛けすることが多いかと存じますが、ご支援、ご協力いただきますよう宜しくお願い申し上げます。 

 さて、本日は、下記のとおり表記大会の案内と事務局からの連絡をさせていただきました。手続きなど進め

ていただきますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 最後に、今年度も、ジュニア関係の大会等への参加並びに運営にご理解とご協力を賜りますよう、どうぞよ

ろしくお願い申し上げます。 

  

記 

【事務局連絡】 

 

① ジュニア会員（個人）並びに団体会員（高校テニス部）の会員登録について 

ジュニア委員会ホームページからダウンロードし、必要事項を記入の上、加盟金を添えてお申し込

みください。申込先は担当委員の内山先生（中部高校）です。なお、高校テニス部の団体加盟にあた

り、北海道テニス協会提出用名簿(Excelのデータ)をご提出いただければ、団体加盟個人名簿の提出

は不要です。 

 ② 北海道ジュニア道南西ブロック予選大会について 

 実施要項と申込書式がジュニア委員会ホームページで公開しておりますので、期日（４月１０日午

後４時必着）までにお申し込みください。申込先は担当委員の内山先生（中部高校）です。なお、他

ブロックの選手とペアを組んでダブルスに出場する場合は、北海道テニス協会へ直接申し込むことに

なりますので、間違いがないよう、実施要項をご確認の上、期日（４月１０日午後４時必着）までに

手続してください。 

 ③ 函館テニス協会ジュニア委員会からの連絡について 

通常はジュニア委員会ホームページ（ http://www.hakodate-tennis-jr.org/ ）に必要な情報を掲載

しますのでご確認願います。なお、ホームページ更新お知らせメールを受信希望の際は、所属団体名

（高校orスクール名）とお名前を、メールにて下記アドレスまでお知らせください。 

 本村のメールアドレス： honmura@hakodate-tennis-jr.org  

以 上 


